
29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

SMLOUVA O DÍLO
č.1124100572

uzavřená ve smyslu úst. § 2586 a naši. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

l. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice,

Bašného 36, 623 00 Brno
Be. Jakub Hruška, starosta MB Bmo-Kohoutovice
44992785 11
CZ44992785
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.,
číslo účtu 1387724867/2700

se sídlem
zast.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

2.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

HOLÍK stav, s. r. o.
se sídlem:
zast.:
IČO:
DIČ:

Březina 111, 679 05 Krtiny
Holík Luděk, jednatel
28344804
CZ28344804

společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 62660
bankovní spojení: OSOB, a.s., číslo účtu 261094404/0300
(dále jen „zhotovitel")

l. Předmět smlouvy
Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Vedením MČ Bmo-Kohoutovice, byl
zhotovitel vybrán na provedení akce „29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno
Kohoutovice".
Modernizace stávajících kontejnerových stání. V rámci akce jsou řešeny tyto stavební práce a
úpravy: demolice a vybudování nových kontejnerových stání na odpad.
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, co je
k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně způsobu
provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním případě
sdělením vymíní objednatel.
Zhotovitel bude poskytovat dílo objednateli na základě smlouvy a podle nejvyšších standardů
profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při realizaci plnění díla respektovat
právní řád České republiky a příslušné ČSN normy, které strany tímto činí pro smluvní vztah
závaznými.
Zhotovitel zajistí a spolu s dílem objednateli předá potřebné doklady pro předání díla, zejména
stavební deník, prohlášení o shodě, potvrzení o likvidaci odpadu (čestné prohlášení nebude
akceptováno), geometrické zaměření a podobně.
Součástí stavebních prací jsou i veškeré potřebné činnosti nutné pro zdáme a bezpečné zahájení,
plnění a dokončení díla, jako je úklid, odvoz a likvidace odstraněného materiálu, uložení
přebytečné zeminy, zařízení, provoz, údržba a vyklizení staveniště, zkoušky hutnění, zajištění
stanovisek a všech nezbytných opatření k předejití porušení jakékoliv inženýrské sítě nebo jiných
podzemních vedení během výstavby, zajištění vytýčení podzemních sítí na staveništi a v blízkosti
staveniště a podobně. Před zahájením stavebních prací, vyřízení dokladové části s DOSS, vyřízení

l



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.
1.11.

1.12.
1.13.

2.1.

2.2.

2.3.

zvláštních užívání komunikace, dopravních uzavírek, záběry, zřízení dočasného dopravního
značení a vytýčení stávajících sítí. Po dokončení díla předání příslušným správcům komunikací a
sítí. Pokud dojde k zásahu do travnatých ploch, zajistit nové osetí trávy. Zhotovitel zodpovídá za
nový trávník do l roku od nového osetí, nebo do jarního pokosu. V případě ukončení akce
v nevhodném klimatickém termínu pro osetí, toto provést následně a to i po dokončení akce včetně
ukončení fakturace, v rámci reklamace.
Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost při případných vícepracích / méněpracích (např.
vyplnění protokolu o změně díla, včetně položkového rozpočtu, apod.).
Předmět díla je specifikován ve výkazu výměr a projektové dokumentaci „Kontejnerové stání
Voříškova 2". Tato projektová dokumentace byla součástí zadávací dokumentace výše uvedeného
výběrového řízení, stranám je její obsah dobře znám a tímto ji činí nedílnou součástí této smlouvy.
Krycí list z nabídky zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy a je v příloze č. l této smlouvy
a tvoří její nedílnou součást.
Vyplněný výkaz výměr je v příloze č. 2 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
Kopie uzavřené pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s
realizací díla na výši min. 5 mil. Kč je v příloze č. 3 této smlouvy a je její nedílnou součástí.
Projektová dokumentace je samostatná příloha č. 4 této smlouvy.
Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Vlastnické právo k věcem tvořícím součást díla,
pokud již nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem
zapracování, kdy se stanou součástí nemovité věci objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody
na díle až do okamžiku předání a převzetí díla.

2. Cena a platební podmínky
Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. l. je stanovena jako cena dohodnutá na základě
nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:
cena díla bez DPH
DPH v % 21

762876,49Kč
160204,06Kč

celková cena díla 923080,55Kč

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy, a to i
v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s tímto dílem, včetně všech souvisejících nákladů
nutných ke zdárnému splnění díla, j ako j e například montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného
odstraněného materiálu, úklidu místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele,
vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady
vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2. l. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než těch, které

byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce
nebo dodávky z předmětu plnění,

2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů,
které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a s ní souvisejícího
stavební průzkumu.

2.2.5. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předem projednána mezi
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

2



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny (tj. včetně jakýchkoliv víceprací) teprve
v případě, že změna bude odsouhlasena objednatelem formou oboustranně podepsaného
písemného dodatku ke smlouvě.

2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí
nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté,
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za
podmínek daných touto smlouvou.

2.3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle či. 2., odst. 2.3 bude vypracována
v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen uchazeče. U nových položek
pak uchazeč použije datovou základnu RTS podle nejbližšího předcházejícího období
sníženou o l O %. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku posoudit formou
průzkumu trhu.

2.4. Zálohy objednatel neposkytuje. Nárok na úhradu ceny díla a právo na fakturaci za dílo (vyjma
zádržného) vzniká zhotoviteli řádným protokolárním předáním a převzetím dokončeného díla (vč.
veškeré dokumentace) pověřenou osobou ve věcech technických na straně objednatele, po
potvrzení soupisu prací technického dozoru stavebníka (pokud byl ustanoven). Úhrada ceny díla
bude provedena na základě faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího
protokolu, potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do
5. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém došlo k protokolárnímu předání díla. Ve
vystavené faktuře bude vyznačena dohodnutá výše zádržného a o tuto částku bude snížena
skutečná částka k úhradě. Nárok na úhradu zádržného vzniká zhotoviteli až poté, co budou splněny
podmínky dle následujícího odstavce.

2.5. Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli (vyjma zádržného) bude vystavena na:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:
Statutární město Brno, MC Bmo-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.,
číslo účtu 1387724867/2700

2.6. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.7. l. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ,
2.7.2. číslo faktury,
2.7.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
2.7.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.7.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
2.7.6. označení díla,
2.7.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.7.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění),
2.7.9. částku zádržného,
2.7.10. razítko a podpis oprávněné osoby,
2.7.11. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou přiznat

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno.

3



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

2.7.

2.8.

2.9.
2.10.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

2.7.12. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce
CZ-CPA:

2.7.13. potvrzený soupis prací od technického dozoru stavebníka (pokud byl ustanoven) a
objednatele.

V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle
platných právních předpisů.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a
objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo
ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti
s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

město:
k. u.:
parc. č.:
lokalita:

3. Místo plnění díla
Brno 623 00
Kohoutovice
2051
u bytového domu Voříškova 289/2

4. Doba plnění díla
Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna
4.1.1. Zahájení akce: bezodkladně, nejpozději do 14 dnů po zveřejnění podepsané smlouvy o

dílo v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.
4.1.2. Ukončení akce: do 3 měsíců od zahájení díla viz či. 4., odst. 4.1., odrážka 4.1.1.
V případě, že v průběhu plnění díla nastanou nepříznivé klimatické podmínky, které znemožňují
pokračovat v díle z technologických důvodů, nebo bude dlouhá dodací doba, ze strany výrobce,
dílčího výrobku nutného k realizaci díla a nelze jej nahradit jiným, nebo práce musí být přerušeny
z důvodů na straně objednatele, nebo nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, nebo z důvodu
vyšší moci, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn, po
schválení oprávněnosti žádosti, formou zápisu do stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou dobu
přerušit plnění díla. O tuto dobu se prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí termínu
nemá vliv na cenu díla podle či. 2. smlouvy.
Zhotovitel je povinen oboustranně stvrzeným záznamem ve stavebním deníku nebo odesláním
oznámení foi-mou podle či. 8., odst. 8. l.smlouvy, vyzvat objednatele alespoň 5 pracovních dní
předem k převzetí dokončeného díla.
Přejímací řízení bude provedeno formou písemného oboustranně podepsaného předávacího
protokolu se soupisem případných vad či nedodělků a s termínem jejich odstranění. O odstranění
vad či nedodělků bude také oboustranně podepsán protokol. V případě nedodržení dohodnutého
termínu zhotovitelem k odstranění vad či nedodělků je objednatel oprávněn uplatňovat po

4



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a zhotovitel je
povinen ji iihradit.

4.5. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným
způsobem neomezují. V případě jakýchkoliv ostatních vad a nedodělků je objednatel oprávněn
převzetí díla a podpis předávacího protokolu odmítnout.

4.6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy a ČSN. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti této smlouvě. V případě vad a nedodělků je možná fakturace formou
zádržného, pokud dojde k dohodě obou stran.

4.7. Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a podepíší
je obě strany.

4.8. V případě nedodržení termínu zahájení plnění díla (viz či. 4., odst. 4.1., odrážka 4.1.1. smlouvy)
je objednatel oprávněn uplaňovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý
započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit.

4.9. Pro vyloučení pochybností se strany výslovně dohodly na tom, že do výpočtu smluvní pokuty za
dny prodlení dle či. 4., odst. 4.8. a 4.9. smlouvy se zahrnují též případné víkendy či svátky, ve
kterých je dle smlouvy omezená možnost provádět dílo (tedy za dny prodlení pod smluvní pokutou
se považují též víkendy či svátky).

5. Odpovědnost za vady a závady
5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo

dosaženo předpokládaného výsledku, který má dílo dle této smlouvy mít, dále jestliže nebude mít
vlastnosti stanovené platnými technickými normami (zejména ČSN normy), nebo je v rozporu
s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Za vady díla se považují
jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo tak, jak vyplývá ze smluvních
podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než smluveného díla, vady právní apod.

5.2. Zhotovitel dává záruku na dílo běžící po dobu 60 měsíců od oboustranně podepsaného předávacího
protokolu.

5.3. V záruční době zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou,
technickými normami, právními předpisy, případně vlastnosti pro předmět díla obvyklé.

5.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel užívat dílo, nebo část stavby, jejíž
součástí je dílo, pro vady díla, za které odpovídá zhotovitel.

5.5. Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady díla fonnou podle či. 8., odst. 8.1 po celou dobu
trvání záruční doby podle či. 5., odst. 5.2 této smlouvy. Objednatel je povinen písemně oznámit
(reklamovat) vady díla zhotoviteli v přiměřené době poté, co je zjistil, nejpozději však v poslední
den záruční lhůty. Objednatel je oprávněn již v reklamaci označit nárok, který v souvislosti s
výskytem vady uplatňuje a zhotovitel je povinen zvolený nárok respektovat. Zhotovitel je povinen
písemně se vyjádřit k oznámení vady do 3 pracovních dnů od obdržení tohoto oznámení, v tomto
vyjádření uvést, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává; pokud tak
neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

5.6. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstraňování oprávněně reklamované vady díla nejpozději
do 5 pracovních dnů od doručení reklamace zhotoviteli. Dojde-li k havarijnímu stavuje zhotovitel
povinen zahájit práce na odstraňování oprávněně reklamované havarijní vady
do 12 hodin od doručení reklamace zhotoviteli. Pokud zhotovitel nesplní jakoukoli svoji povinnost
dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit. Strany si mohou
písemně dohodnout jinou lhůtu k odstranění vad, než je uvedena v tomto odstavci (smluvní pokuta
za nezahájení odstraňování vad se pak vztahuje k této jiné lhůtě).

5



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

5.7. Zhotovitel je povinen bezúplatně bezodkladně odstranit oprávněně reklamovanou vadu díla.
Pokud zhotovitel neodstraní oprávněně reklamovanou vadu díla nejpozději do 10 pracovních dnů
od doručení reklamace zhotoviteli je objednatel oprávněn uplaňovat po zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit
a současně má objednatel právo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami
na náklady a účet zhotovitele. V případě překážky ze strany objednatele, nebo v případě nutné
délky technologických postupů, je objednatel oprávněn písemně stanovit, na základě písemné
žádosti zhotovitele, předložené objednateli ke schválení, jinou lhůtu k odstranění vad, než
je uvedena v tomto odstavci (smluvní pokuta za nedodržení lhůty k odstranění vad se pak vztahuje
k této jiné lhůtě).

5.8. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud
neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

5.9. O odstranění vad bude oboustranně podepsán protokol.
5.10. Veškeré náklady či újmu, vzniklé v důsledku oprávněného uplatnění práva ze záruky za jakost

či z odpovědnosti za vady, hradí zhotovitel.
5.11. Dojde-li k havarijnímu stavu po dobu trvání záruční doby, je zhotovitel povinen zahájit práce na

odstraňování oprávněně reklamované havarijní vady do 12 hodin od doručení reklamace
zhotoviteli. Pokud zhotovitel nesplní jakoukoli svoji povinnost podle tohoto odstavce, je
objednatel oprávněn uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý
započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit. Strany si mohou písemně dohodnout jinou
lhůtu k odstranění vad, než je uvedena v tomto odstavci (smluvní pokuta za nezahájení
odstraňování vad se pak vztahuje k této jiné lhůtě).

6. Práva a povinnosti účastníků
6. l. Zhotovitel odpovídá objednateli:

6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování platných
technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího
materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací,

6.1.2. za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob,
uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé protiprávním jednáním
pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a technických norem, používáním
přístrojů a prostředků neodpovídajících platným technickým normám,

6. l .3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak za
dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické a
bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,

6. l .4. za poskytnutí infonnací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru
výkonu práce,

6.1.5. za povinnost provádět práce v pracovní dny. Práce o víkendech a o svátcích pouze po
předběžném souhlasu oprávněné osoby ve věcech technických, viz či. 8., odst. 8.2., bod.
8.2. l. Zhotovitel tuto skutečnost vzal v úvahu při posouzení své schopnosti splnit smlouvu
řádně a včas a bere na vědomí, že tato pravidla (včetně sankcí dle následujícího odstavce)
platí i pro období, kdy zhotovitel bude případně v prodlení s plněním díla,

6.1.6. v případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6. l .4. je objednatel oprávněn uplatňovat
smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč za každý jednotlivý případ,

6.1.7. že bude informovat minimálně 5 kalendářních dní o zahájení a rozsahu prací a případném
omezení obyvatel a to formou písemné informace umístěné na viditelném v místě plnění
díla.

6.1.8. že v případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6.1.7. je objednatel oprávněn
uplatňovat smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč.

6



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

6.1.9. zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o neveřejných informacích, nesdělí
je, nebude je reprodukovat, ani k nim neumožní přístup třetím osobám, a to jakoukoliv

formou. Zhotovitel se zavazuje, že nevyužije neveřejné informace ve svůj prospěch nebo
ve prospěch třetích osob. Neveřejnou informací, dle této smlouvy, se rozumí veškeré
informace, které mají přímou či nepřímou spojitost se zajišťovanou akcí, jejím průběhem
a formy spolupráce samotné a mohou vést ke získání budoucího obchodního prospěchu pro
zadavatele, jeho subdodavatele, zaměstnance nebo třetí straně. Neveřejnou informací se
dále rozumí osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů. Dohoda se uzavírá na dobu plnění díla a trvání záruky dle
této smlouvy.

6.1.10. účastnit se na kontrolních dnech, vyhlášených podle pokynů objednatele. Zápis
z kontrolního dne se provede do stavebního deníku,

6.1.11. že v případě zaberu, vstupů do zeleně a podobně zhotovitel předem požádá příslušné
orgány v souladu se zákonem a případné poplatky uhradí na vlastní náklady (je součástí
ceny díla).

6.2. Pracovníci zhotovitele jsou povinni provádět dílo a pohybovat se pouze v prostoru vymezeném
objednatelem. Před jakýmikoliv manipulacemi či přepojováním zdrojů energií, je zhotovitel
povinen informovat objednatele o změnách a důsledcích těchto úprav a zásahů.

6.3. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení zhotovování díla stavební deník v souladu se zákonem,
kde budou průběžně zapisovány veškeré skutečnosti související s realizací díla, zejména pak údaje
o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací apod. Objednatel
má možnost kdykoli do stavebního deníku nahlédnout a vyjadřovat se k zápisům. Zápisy ve
stavebním deníku se nepovažují za změnu, doplněk nebo dodatek smlouvy, ale slouží jako podklad
pro jejich vypracování.

6.4. Zhotovitel je povinen oboustranně stvrzeným záznamem ve stavebním deníku nebo odesláním
oznámení formou podle či. 8., odst. 8.1 smlouvy, vyzvat objednatele alespoň 3 pracovní dny
předem ke kontrole a prověření těch hotových částí díla, které budou v dalším postupu zakryty
nebo se stanou nepřístupnými. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je objednatel oprávněn
požadovat odkrytí prací, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, a to na náklad zhotovitele.

6.5. Použije-li zhotovitel při provádění díla další osobu či osoby, tzv. subdodavatele, zhotovitel
odpovídá za provádění díla tak, jako by dílo prováděl sám, tedy použití subdodavatelů nemá
jakýkoli vliv na jeho odpovědnost za plnění této smlouvy, plnění jednotlivých povinností,
sankčních ujednání, apod.

6.6. Obj ednatel se zavazuj e:
6.2.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich

práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii a zajistit
vstup na místo výkonu práce.

6.2.2. účastnit se na kontrolních dnech.

7. Odstoupení od smlouvy

7. l. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
7.1.1. ze strany objednatele:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
7. l .2. ze strany zhotovitele:

7.1.2.1. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na které byl
zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem,

7.2. Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
7.3. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana do

likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá po

7



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční
správce vyjádřit, že smlouvu splní.

7.4. Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele,

event, byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
7.4.2. zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o více než 10

dní

7.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem
7.4.4. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem

a takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě
7.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel

porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.
7.6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávaj i v těchto případech dnem domčení písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně.
7.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit

taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo třetích
osob a možným újmám na zdraví osob.

8. Ostatní ujednání

8.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,
e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.

8.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni
8.2. l. za objednatele:

ve věcech smluvních
starosta MC Bmo-Kohoutovice
ve věcech fakturačních:
Ing. Markéta Gemova, vedoucí OSM UMC
mobil: +420777367116
e-mail: el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz
určený zástupce obiednatele ve věcech realizace smlouvy a technických:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 71/36, 623 00 Brno
ID datové schránky: x3gbyji
e-mail: el.podatelna@kphoutovice.bmo.cz

8.2.2. za zhotovitele:
ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy a fakturačních:

8



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

kontaktní adresa pro písemný styk:
Březina 111, 679 05 Krtiny
e-mail.: info(%holikstav.cz
ID datové schránky: 4jjai4q

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou
jinému v souvislosti s realizací díla. Zhotovitel se zavazuje tuto pojistnou smlouvu udržovat
v platnosti a účinnosti po celou dobu provádění díla dle této smlouvy a dále minimálně tři měsíce
po řádném předání díla objednateli. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen tuto skutečnost
objednateli prokázat. Porušení jakékoliv povinnosti dle tohoto či. 8.3 smlouvy je považováno za
podstatné porušení této smlouvy.

8.4. Žádným ustanovením této smlouvy o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši. Úhrada smluvní pokuty nemá za následek zánik povinnosti zajištěné
smluvní pokutou.

8.5. Strany na sebe přebírají nebezpečí změny okohiostí dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
8.6. Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat provozní řád a

dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, hygienické a ekologické předpisy,
zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a třetích osob a odpovídá za škody vzniklé
porušením výše uvedených předpisů, objednateli, nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen
při provádění díla udržovat pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé
při provádění díla. Tyto požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla.

8.7. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

8.8. Pokud se některé ustanovení této smlouvy ukáže být neplatným či neúčinným, nemá to vliv na
platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy.

8.9. Jakoukoliv pohledávku zhotovitele z této smlouvy nelze postoupit na další subjekt bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.10. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (např. registr smluv). Smluvní
strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace
k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy (u objednatele tato povinnost platí Jen pokud
obecně závazné předpisy nestanoví jinak). Výkresy a informace získané od objednatele smí
zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8.11. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává
osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy (vč. doby záruky) a archivovány v souladu s platným spisovým
řádem objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel šije zároveň vědom
svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna
tato smlouva Její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

8.12. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

8.13. Tato smlouva j e vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží obj ednatel a dvě obdrží
zhotovitel.

9



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

8.14. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

8.15. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9. Přílohy
l. Krycí list nabídky.
2. Vyplněný výkaz výměr.
3. Kopie uzavřené pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s realizací díla
4. Samostatná příloha - projektová dokumentace, byla součástí zadávací dokumentace

V Brně dne
Za objednatele:

24-10-2024 V Brně dne
Za zhotovitele: ^^- ^". í/^ ^

10



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

Příloha č. l výzvy k podání nabídky - krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY íwDlňovat pouze barevně v5Lznačenaj)ole)
Název nabídky „29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice"
Obchodní jméno uchazeče HOLÍK, stav, s.r.o.
Sídlo (místo podnikání) Březina 111, 679 05 Krtiny
Statutární orgán nebo oprávněný zástipce
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)

Holík Luděk

Bankovní spojení, č. u. ČSOB, a.s. č.ú. 261094404/0300
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62660
IČO 283 44 804
DIČ CZ28344804
Kontaktní osoba Holík Luděk
Telefon, mobil 606 732 442
e-mail info@holikstav.cz
ID datové schránky 4jjai4q

POŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny, uveďte Vámi nabízenou cenu:
l Název a popis kritéria | Hodnota kritéria
nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 762 876,49

nabídková cena za dílo v Kč včetně DPH (21 %) 923080,55

NEHODNOCENÉ. POVENNÉ ÚDAJE
Jsem plátce DPH (nehodící škrtnout) ANO-NE

Ověřitelné referenční zakázky obdobného předmětu plnění s použitím zámečnických prací jako je
předmět veřejné zakázky s objemem plnění od 1,0 miI.Kč/zakázka bez DPH. Minimální počet referencí
je 3. Ověřitelné referenční zakázky musí být doložené na samostatných referenčních listech (příloha č. l
krycího listu nabídky), kde budou uvedeny následující infonnace:

název akce,
místo realizace,
identifikace objednatele (názvu, sídla a IČO),
kontaktní osoba objednatele vč. kontaktních údajů (email, telefon) pro ověření,
datum realizace od-do (ne starší než 36 měsíců),
hodnota plnění, a to bez DPH,
popis a charakteristika provedených prací,
zhodnocení provedení prací ze strany objednatele, které musí být řádně a odborně provedeno, bez
problémů a v odpovídající kvalitě. Tato charakteristika provedení díla musí být na referenčním
listu přímo uvedena, vč. podpisu a případně razítka objednatele.

V případě doložení referencí bez možnosti ověření či nesplňující stanovené náležitosti nebo nedoložení
minimálního počtu referencí, bude tuto skutečnost zadavatel považovat za neuvedení povinného údaje a
nesplnění dané podmínky. Nabídka takového uchazeče bude vyřazena a nebude dále hodnocena.

•

l



29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno Kohoutovice

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

(v případě společnosti je čestné prohlášení zástupcem činěno za společnost)
• Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy

(která jsem doplnil o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze
č. 2 výzvy.

• Čestně prohlašuji, že se mnou není vedeno exekuční ani insolvenční řízení.
• Čestně prohlašuji, že splňuji podmínky základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění.
• Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění, splňuji kvalifikační předpoklady

vyplývající z povahy a charakteru této veřejné zakázky, a mám uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za
škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

• Čestně prohlašuji, že nemám neuhrazené závazky vůči MMB, CSSZ nebo ÚP či dalším státním institucím.
• Čestně prohlašuji, že nemám zákaz účastnit se veřejných soutěží, plnění veřejných zakázek, uzavírat smlouvy

na plnění veřejných zakázek.
• Čestně prohlašuji, že údaje v referenčních listech jsou pravdivé.
• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.
V případě zjištění nepravdivostí čestného prohlášení bude nabídka takového uchazeče vyřazena a nebude
dále hodnocena.

PŘÍLOHY K NABÍDCE UCHAZEČE

Příloha č. l. Referenční listy - ověřitelné referenční zakázky budou předány na samostatných listech v
rozsahu a složení podle požadavků.

Příloha č. 2. Vyplněná a podepsaná smlouva o dílo, uvedená v samostatné příloze č. 2 výzvy na tuto
zakázku (formát PDF, VYTISKNOUT, VYPLNIT A PODEPSAT).

Příloha č. 3. Vyplněný, resp. oceněný a podepsaný slepý rozpočet této zakázky, uvedený
v samostatné příloze č. 3 výzvy na tuto zakázku (formát Excel, ŘÁDNĚ OCENIT,
PODEPSAT).

Příloha č. 4. Doklady o prokázání profesní způsobilosti formou oprávnění k danému předmětu
podnikání, to je živnostenský list, u právnické osoby výpis z obchodního rejstříku, výpis
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikát v systému certifíkovaných dodavatelů
nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Doklady o podnikání mohou
být v kopii.

Příloha č. 5. Prostá kopie platné pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při
podnikatelské činnosti ve výši min. 5,0 míl.Kč.

Příloha č. 6. Prostá kopie výpisu z rej střiku trestů (fyzické či právnické osoby podle uchazeče), ne starší
než 3 měsíce.

Datum: 25. 9. 2024

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 998 Kontejnerové stání Voříškova 2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: HOLÍK stav, s.r.o.

Březina 111

67905 , Krtiny

^

l

.AŁ'''-^l
..-^aáiigiS

IČO: 28344804

DIČ: CZ28344804

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 353 056,46

PSV 336 520,03

MON 2 900,00

Vedlejší náklady 18740,00

Ostatní náklady 51 660,00

Celkem 762 876,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPh4 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 762 876,49 CZK

Základní DPH 21 % 160 204,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 923 080,55 CZK

e 27.5.2024

Za objednatele

7nrar;nvánn nrnnramfim BUILDDOwer S. © RTS. a-s- Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Kontejnerové stání 0,00 316296,34 66 422,23 382718,57 41|

01 VSKO 0,00 316296,34 66 422,23 382718,57 411

02 Kontejnerové stání 0,00 446580,15 93781,83 540361,98 59)

02 KS 0,00 446580,15 93781,83 540361,98 59|

Celkem za stavbu 0,00 762 876,49 160204,06 923 080,55 100|

Popis stavby: 998 - Kontejnerové stání Voříškova 2
Popis objektu: 01 - Kontejnerové stání
Popis rozpočtu: 01 - VSKO
Popis objektu: 02 - Kontejnerové stání
Popis rozpočtu: 02 - KS

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo l Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 27 846,68 3,

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 25 957,78 3,

5 Komunikace HSV 55815,52 7,:

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 11 299,50 1,i

95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HSV 9 920,00 1,;I'

96 Bourání konstrukcí HSV 82 726,65 10,(

721 Vnitřní kanalizace PSY 1 132,00 0,1

764 Konstrukce klempířské PSY 5841,60 0,Ł

767 Konstrukce zámečnické PSV 282818,00 37,1

783 Nátěry PSV 46 728,43 6,1

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 2 900,00 0,4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 139490,33 18,3

VN Vedlejší náklady VN 18740,00 2,5

ON Ostatní náklady ON 51 660,00 6,8|

Cena celkem 762 876,49 100,0|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka t 7 1





Položkový rozpočet
s: 998 Kontejnerové stání Voříškova 2

o: 01 Kontejnerové stání

R: 01 VSKO

P.čJ Číslo položky Název položky MJ Množství ICena/MJ ICelkem
Díl: 1 Zemní práce A6 687,24

11113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 13,50000 59,001 796,50

21113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené ti.20 cm m2 13,50000 345,00 4 657,50

31113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 7,55000 111,00 838,05

4)121101101 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 3,87600 81,00 313,96

(11-6,155)*4*0,2 3,87600

51122201102 IQdkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 1,743841 121,00) 211,00|
3,48768/2 1,74384

6)139601102 [Ruénf výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 l m3 | 2,35200| 1 315,00| 3 092,88|
patky : 9*0,8*0,4*0,4
drenáž : 5*0,4*0,6

1,15200
1,20000

71162301102 |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 [ 7,97184) 106,08| 845,02|
1,74384+2,352+3,876 7,97184

8|162802512 |Příplatek k vodorov. přemístění hor.1-4 do 1000 m m3 140,824961 25,90] 3 647,37)
7,41184*19 140,82496

9)174101101 [Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 l 1,09200| 128,00j 139,78|
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do
(25*0,385*0,4-7*0,4*0,4)*0,8/2

10 m od okraje zásypu
1,09200

101199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, 6. dle Ratal, odpadů 17
0504

t 6,01093 280,00) 1 683,06

(1,74384+1,792)*1,7 6,01093

11 |58330002.A [Štěrkopísek k zásypu t 1,74384| 265,001) 462,121
1,9376*1,8/2 1,74384

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 15868,82
12|212532111 [Lože trativodu z kameniva hrub.drceného, 16-32 mm m3 1,20000 [ 1513,00) 1 815,60

Včetně vyčištění dna rýh.
0,6*5*0,4 1,20000

131212753214 Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože m 5,00000 22,30 111,50

14)212971110 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 8,00000 38,00 304,00

5*1,6 8,00000

15)275313611 jBeton základových patek prostý C 16/20 m3 1,15200| 3 360,OQ| 3 870,72|
9*0,8*0,4*0,4 1,15200

161275351215 IBedněni stěn základových patek - zřízení m2 11,52000) 660,00] 7 603,20)
9*0,4*4*0,8 11,52000

17|275351216 IBedněni stěn základových patek - odstranění m2 11,52000| i3o,oa| 1497,60)
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

18 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 5,00000; 47,00; 235,00

19 69366198 Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2 m2 8,80000 49,0®] 431,20

8*1,1 8,80000

Díl: 5 Komunikace 27 907,76
20]564861111 Podklad ze ětěrkodrti po zhutněni tlouěťky 20 cm štěrkodrť

frakce 0-32 mm
m2 22,00000 199,00j 4 378,00

211596215021 Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 22,00000 288,001 6 336,00

44/2
l 22| 596291111 [Řezání zámkové dlažby ti. 60 mm

22,00000
9,18000]m 246,00) 2 258,281

(11+4+14*0,24)/2 9,18000

231998223011 [Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný l t l 15,55260 [ 243,00] 3779,28|
(2,525*1,792+0,46*44+0,131*48,4)/2 15,55260

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
s: 998 Kontejnerové stání Voříškova 2
o: 01 Kontejnerové stání

R: 01 VSKO

P.č.1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem24 5924511900 Dlažba HOLLAND III 200 x 200 x 60 mm přírodní m2 24,20000 461,00 11 156,20
44*1,1/2 24,20000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 307,25251917862111 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční" operou,
do lože z betonu C 12/15

m 9,50000 333,00j 3 163,50
19/2 9,50000

26 358759B Úprava výtoku drenáže odláždením souborl 1,00000 1 315,00: 1 315,0027 59217001 Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní kus 10,45000 175,00; 1 828,75
19*1,1/2 10,45000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

5 580,00

28J953981103 [Chemické kotvy do betonu, hi. 110 mm, M 12, ampule j kus | 36,00000j 155,00; 5 580,00
9*4 36,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 525,9529J961055111 ! Bourání základů železobetonových m3 4,98960j 7120,00t 35 525,95
27*0,385*1,2*0,8/2 4,98960

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 132,00301721242111 l Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm kus 1,00000) 1 132,OOÍ 1 132,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské 5841,6031)764352203 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm

Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm
m 9,56000 460.00f 4 397,6032 764454202
m 2,10000 440,00; 924,0033J764815810 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm kus 1,00000 i 520,00i 520,00Díl: 767 Konstrukce zámečnické 86981,0034Í767951112RB1 Plotový sloupek typový ks 9,00000 2 429,001 21 861,0035I767951112RB2 Plotový dílec typový včetně výplně z perforovaného plechu ks 8,00000 7 240,00; 57 920,0036Í767951112RB4 Zarážka ks 2,00000j 3 600.00J 7 200,00Díl: 783 pátery 21 312,01371783225600 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 61,109001 186,00 11 366,27

včetně pomocného lešení.
2*4*0,03*2+(2*(1,5+1,4)+1,5)*8*2*(0,08+0,03)+1,62*0,8*4*
9+0.25*0.25*2*9

61,10900
38 783226100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 61,10900 75,00| 4583,1839 783124120RBS Lakování plechů s odmaětěnfm dvojnásobné m2 40,32000 133,00 j 5 362,56

8*1,4*1,5*2*1,2 40,32000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 56 202,7140)979082313 jVodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m t 17,43840] 315,OOS 5493,10

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
1,74384*10 17,43840

L 411979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 14,03882j 134,00| 1 881,20j0,225*13,5+0,44*13,5+0,22*7,55+2,4*1,4168 14,03882
421979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,038821 251,001 3 523,741

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.
43[979081121 |Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 266.73758il. 25,90| 6908,50114,03882*19 266,73758

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
s: 998 Kontejnerové stání Voříškova 2

o: 01 Kontejnerové stání

R: 01 VSKO

P.6.|Číslo položky Název položky MJ [Množství ICena/MJ ICelkem
44979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,

skupina odpadu 170904
t 14,03882 2 725.0&1

M-'SM
38 255,78

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady
1tl14,038821 ~ro'^~45[979093111 lUložení suti na skládku bez zhutnění 140,39

Díl: VN Vedlejší náklady 9 370,0046|005111021R [Vytyéení inženýrských sítí Souborl 1,000001 3 890,00.1 3 890,00

47|005111020R |Vytyéení stavby
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských síti v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

5 480,001|Soubor| 1,000001 5480,00)
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček,
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK)
vyškopisnvmi (BDV) hodnotami.

Díl: ON Ostatní náklady 27 580,00481005121 R IZařízení staveniště l Soubor] 1,000001 4.980,001 4 980,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

49|005211080R jBezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Souborl 1,00000) ^R}86,00|
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně přísluěného značení, náklady na osvětleni
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární'
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště fprovozně dopravní řád).t50|005211020R |0chrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Souborl 1,00000 1'§00^ 1 800,001

51I005211030R

Náklady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými
stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatřeni pro
zabezpečení stávajících inženýrských šití.
l Dočasná dopravní opatření ISouborl 1,00000) 3 500,00) 3500,00|Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi,
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu
výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

52|00523 R revize Soubor| 1,00000) 5400,0^ 5 400,001

53I005241020R

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo
objednatelem a které jsou oro Drovedení díla nezbytné.
IGeodetické zaměřeni skutečného provedení l Soubor! 5 400,00|
Náklady na provedeni skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

54|004111020BS ] T̂obně technická dokumentace [Souborl 1,000001 2500,00| 2 500,00)
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro
provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na Jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou
součástí požadavků objednatele.

Celkem 316296,341

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
s: 998 Kontejnerové stání Voříškova 2

o: 02 Kontejnerové stání

R: 02 KS

P.čJČíslo položky Název položky MJ Množství (Cena/MJ ICelkem
Díl: 1 Zemní práce 11 159,44

1|113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 13,50000 59,00 796,50
2|113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené ti.20 cm m2 13,50000 345,00 4 657,50
3Í113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 7,55000 111,00 838,05
4)139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,79200 1 315,00 2 356,48

patky: 14*0,8*0,4*0,4 1,79200

5)162301102 |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m | m3 | 1,79200) 106,00| 189,951
1,792 1,79200

6|162802512 jPříplatek k vodorov. přemístění hor.1-4 do 1000 m m3 34,048001 25,901 881,84|
1,792*19 34,04800

7)174101101 IZásypjam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,96880) 128,00i 124,011
včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do
(23*0,385*0,4-7*0,4*0,4)*0,8/2

10m od okraje zásypu
0,96880

8|199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, 6. dle Ratal, odpadů 17
0504

t 3,04640
^.

280,00 852,99

1,792*1,7 3,04640
9|58330002.A |Stěrkopísek k zásypu t 1.74384( 265,00] 462,12)

1,9376*1,8/2 1,74384

Díl: 2 Základy a zvláětm zakládání 10088^6
10|275313611 l Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,896001 3 360,001 3010,56

7*0,8*0,4*0,4 0,89600
111275351215 |Bednění stěn základových patek - zřízení m2 8,96000] 660,00) 5913,60)

7*0,4*4*0,8 8,96000

12|275351216 |Bednění stěn základových patek - odstranění m2 8,96000 j 130,00) 1 164,80|
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Díl: 5 Komunikace 27 907,76
131564861111 Podklad ze ětěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrf

frakce 0-32 mm
m2 22,00000j 199,00 4 378,00

14|596215021 Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 22,00000) 288,00) 6 336,00
44/2 22,00000

15|596291111 l Řezání zámkové dlažby ti. 60 mm m 9,180001 246.8^ 2 258,28|
(11+4+14*0,24)/2 9,18000

161998223011 IPřesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný l t 15,55260 j 243,00-j 3779,28]
(2,525*1,792+0,46*44+0,131*48,4)/2 15,55260

1715924511900 [Dlažba HOLLAND III 200 x 200 x 60 mm přírodní m2 24,200001 461,001 11 156,20|
44*1,1/2 24,20000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 992,25
181917862111 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční operou,

do lože z betonu C 12/15
m 9,50000 333,00 3 163,50

19/2 9,50000
19159217001 |0brubnlk parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní l kus | 10,45000] 175,00| 1828,751

19*1,1/2 10,45000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

4 340,00

201953981103 [Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 28,000001 155,00 g 4 340,00
7*4 28,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 47 200,70
21|961055111 l Bourání základů železobetonových m3 4,98960 [ 7120,0&j 35 525,95

27*0,385*1,2*0,8/2 4,98960

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
s: 998 Kontejnerové stání Vořfškova 2

o: 02 Kontejnerové stání

R: 02 KS

P.č.1Číslo položky Název položky MJ Množství ICena/MJ ICelkem
22 962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 2.43224[ 4 800,00 i 11 674,75

25*0,385*0,19*7*0,19 2,43224
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 195837,00

23)767951112RB1 iPlotový sloupek typový ks 7,00000 2 429,001 17003,00
24|767951112RB2 Plotový dílec typový včetně výplně z perforovaného plechuj ks 7,00000 7240,00] 50 680,00
25I767951112RB3 Zastřešení kontejnerů typové 4,82x4,245m ks 1,00000] 76598,00: 76 598,00
26| 767951112RB4 Zarážka ks 4,00000 3 600,00; 14400,00
27|767951112RB5 Vchodová branka zamykací ks 1,00000 12950,001 12 950,00
28[767951112RB6 [Výplň z ocele sítě ks 7,00000j 3 458,00, 24 206,00

Díl: 783 Nátěry 25416,42
29) 783225600 [ Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 76,83612j 186,00j 14291,52

včetně pomocného lešení.
4,245*4*0,08+0,685*4*0,08*4+0,603*4*0,08*2+0,52*4*0,0
8*4+20*3*4*0,07*0,15+4,82*6*2*(0,08+0,03)+6*4*0,03*2+
1,5*0,6*7*2+(2*(1,5+1,4)+1,5)*8*2*(0,08+0,03)+2*1,4*(2*(
n_f)A+n n'iťt+1 fi?*n fi*4*7+n_2fi*n ?fi*2*7

76,83612

30 783226100 j Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 76,83120 75,001 5 762,34
31 783124120RBS |Lakování plechů s odmaštěním dvojnásobné m2 40,32000 133,00; 5 362,56

8*1,4*1,5*2*1,2 40,32000
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 2 900,00
32 j 220800031 RBS | Příprava pro elektromagnetický zámek kus 1,000001 2 900,00j 2 900,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 83 287,62
33|979082313 jVodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m t 17,43840| 315,00; 5493,10

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

L 341979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 21,53720j 134.00i 2885,98)
0,225*13,5+0,44*13,5+0,22*15,1+2,4*1,4168+2,4*2,43224 21,53720

L 35|979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 21,537201 251,00i 5405,84|
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

l 36[979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 409,20680) 25,901 10598,46|
21,5372*19 409,20680

37|979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,
skupina odpadu 170904

t 21,53720 2 725,001 58 688,87

kategorie 17 09 04 smiěené stavební a demoliční odpady
38|979093111 lUložení suti na skládku bez zhutnění t 21,53720) 10,00) 215,37

Díl: VN Vedlejší náklady 9 370,00
39J005111021 R j Vytyčen f inženýrských s ítí 1,00000j 3890,00j 3 890,00

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v miste stavby z hlediska jejich ochrany při prováděni stavby.
[ 40|005111020R j Vytyčení stavby ! Soubor! 1,00000

i
5 480,00! 5480,00)

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a
vvskoDÍsnvmi ÍBov) hodnotami.

Díl: ON Ostatní náklady 24 080,00
411005121 R Zařízení staveniště l Soubor] 1,00000| 4980,00) 4 980,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
42|005211080R (Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi l Souborl 1,00000 4 000,001 4000,00|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
s: 998 Kontejnerové stání Voříškova 2

o: 02 Kontejnerové stání

R: 02 KS

P.č.1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární
řád a DODlachová_směrnice) a z hlediska orovozu staveniště fDravozně dflcravní řád).

i43|005211020R [Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi ISouborl 1,00000 180Ď,OQj 1800,00)
Náklady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských šití probíhajících staveništěm nebo dotčenými
stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro
zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Lja00523 R |Zkouěky a revize |Soubor| 1,00000) 5 400,00|
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo
obiednatelem a které jsou pro Drovedení díla nezbytné.

45I005241020R [Geodetické zaměření skutečného provedení Souborl 1,000001 -r S!'400,00| 5 400,00|
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.

l 46|004111020BS |Vyrobně technická dokumentace |Soubor| 1,000001 2 2500,00|
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro
prováděni stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na Jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou
součástí požadavků objednatele.

Celkem 446580,151

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





ŁZ^

^..
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva (rámcová) č. 7721112123
pro stavební a montážní pojištění
Úsek pojištění hospodářských ririk

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSÍ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Ing. Romanem Vánkem, vedoucím referátu hospodářských rizik
Ing. Zdeňkou Tichou, underwriterem

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, PSČ 602 00
teL 543 534 111, fax 543 534 611

HOLÍK stav, s.r.o.
se sídlem č.p. 1U, 679 05 Březina
IČO: 283 44 804
zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 62660
(dále jen „pojistník")
zastoupený Luďkem Holíkem, jednatelem
Korespondenční adresa pojlstníka je totožná s výSe uvedenou adresou pojistntka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

l



'^^g^JtaK*-'"-^.^

Článek I.
Úvodní ustanovení

l. Pojištěnými jsou;
a) Pojistník jako zhotovitel
b) Objednatelé ve smyslu ustanovení či 7 VPP P-777/1A
c) Subdodavatelé ve smyslu ustanovení či. 7 VPP P-777/14

2. Pojistnou dobou dle této pojistné smlouvy je doba od 11.11.2018 (počátek pojištění) do 10.11.2019(konec pojištění), t). jeden pojistný rok.
3. Pojištění jednotlivého budovaného díla začíná okamžikem:

a) zahájení prací na pojištěném budovaném díle v místě pojištění, nebo
b) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den zahájení budování tohoto díla, neboc) dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištěni,
podle toho, co nastane nejpozději.

4. Pojištění jednotlivého budovaného díla končí:
a) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dito jako den konce výstavby/montáže tohoto díla,b) v případech vymezených v čL 5 VPP P-777/14,
c) dnem konce pojištění podle této pojistné smlouvy,
podle toho, co nastane nejdříve.

5. Pojištění zkušebního provozu před předáním budovaného díla nebo jeho části objednateli je sjednánove smyslu ustanovení či. 5 odst. 2) písm. c) a odst. 3) písm. c) VPP P-777/14.
Článek El.

Druhy s způsoby poíištění, předmětv a rozsah pojištění
l. Předmětem pojištění jsou budovaná díla zahájená během pojistné doby dle této pojistné smlouvy, pokudbyla zahájena na základě řádně uzavřené příslušné písemné smlouvy o dílo, a budovaná díla pojištěná dlepředchozí pojistné smlouvy c. 7721068462, jejíchž pojištění dle této předchozí pojistné smlouvy zaniklovýlučně z důvodu zániku této předchozí pojistné smlouvy.

Pojištění se nevztahuje na:
tunely, štoly a stavby obdobného charakteru, podzemní kolektory
stavby na vodních tocích
sanace ekologických zátěží
mosty a/nebo lávky, které sice nejsou stavbami na vodních tocích ve smyslu či. 32 odst. A4)VPP P-777/14, ale jejichž hodnota je vyšší než 20 % částky uvedené v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištěnívěci) odst. 6.1. řádek 2, maximálně však 60 000 000,- Kč,

Nedohodne-li se pojístník s pojistitelem individuálně Jinak, pojištění se dle této pojistné smlouvy dálenevztahuje n3 budovaná díla, jejichž hodnota je vyšší než částka uvedená v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění věcí)odst. 6.1. řádek 2.

Pokud se pojištěný dle či. I. bodu l. této pojistné smlouvy účastní na budování díla jako společník společnosti(dříve účastník sdružení), za budované dílo ve smyslu této pojistné smlouvy se považuje pouze ta část díla,která je v rámci společností realizována pojištěným dle či. I. bodu l. této pojistné smlouvy a je dálespecifikována ve smlouvě o společnosti (případně upřesněna dalšími právními a technickými dokumenty). Naostatní častí díla a společníky společností se pojištění dle této pojistné smlouvy nevztahuje.
%. Vztahuje-li se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou i na další věci uvedené v pojistné smlouvě vesmyslu či. 2 odst. l) písm. c) VPP P-777/14, platí pro takové pojištění i. výluky a omezení uvedenév pojistných podmínkách, pokud v pojistné smlouvě nebo příslušné doložce není ujednáno jinak.
3. Místo pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště nebo místo montáže na území České

republiky.

4. Pravidla pro stanovení výše pojistného plném jsou podrobně upravena v pojistných podmínkáchvztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení ť/šepojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebozpůsob zabezpečeni pojištěných věcí.
5. K pojištěni se vztahují:

;1
;f

!i

2



8-fn-tVK
6 *>-;-• 5.

Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištění P-777/14 (také jen „VPP P-777/U")
a

Doložky
D006
D 102
D 106
D 107
D 109
DUO
záplavy
Dili
D 112
D 114
D 116
Dll?
D 119
D 121
D 250
DCE4

Zvláštní výdaje za přesčasy, noční práci, práci o státních svátcích, spěšnou dopravu
Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení
Podmínka pro provádění stavebních prad po úsedch
Zařízení pro provuornt hromadné ubytování a skladiště
Podmínka pro skladování matertáLuZvláštm podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a
Zvláštní podmínky ohledně odstranění suti ze sesuvů půdy
Podmínky pro protipožární zabezpečení staveniště
Sériové škody
Pojištění částí díla, které byty převzaty nebo uvedeny do provozu
Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí
Stávajíd majetek
Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro stěny stavebních jam
OdcizeníDefinice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití

l

•f

6. Oddíl I. - Pojištění věd
6.1. Předmět pojištění

Horní hranice plnění
ŁK3 Spoluúčast [Kel

l.

2.

Celková hodnota stavebních a montážních výkonů Cfconecné
a provizorní výkony, vřetně všech moteriátů, které se mají stót
součástí díia, vyjmo materiálu nebo ditu dodaných objednatelem) 15 000 000,-" 20000,-

3.

Maximální hodnota jednoho budovaného díla (vyjma
materiátu nebo dílů dodaných objednatelem)

5 000 GOO,-" 20000,',-

Materiál nebo díly dodané objednatelem" 300 000,-2) 20000,',-

4, Stávající majetek3' 3 500 000,-2) 20CX30,-

5. Zařízení a vybavení staveniště3'
Není předmětem

pojištění

6. Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje3'
Není předmětem

pojištění

7. Náklady na strženi, úklid a odvoz zbytků3 l 000 000,-2) 20000,',-

tí Pojistná částka dle či 12 VPP P-777/14.8 Limit pojistného pinenť pro jednu a pro všechny pojistné udótostí nastalé během jednoho pojistného roku
odchylně od či 13 odst. 2) VPP P-777/14.

i) Pojištěm' na pn/ní ririko die či 13 odst. l) písm. a) VPP P-777/14.
6.2. Smluvní ujednéní k Oddílu I. - Pojištění vědl. Pojistná částka stanovená pro celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů v bodě 6. (Oddíl I. -Po]ištění věci) odst. 6.1. řádek l. této pojistné smlouvy zahrnuje celkové stavební a montáží výkony

realizované v rámci všech pojištěných budovaných děl v průběhu jednoho pojistného roku.

l

7.

8.

Oddíl II. - Pojištění odpovědnosti ZE ujmu způsobenou třetí osobě
Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě se nesjednává.
Pojistné plnění

8.1. Pojistné plnění ze vSech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechnypojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v pr&běhu jednoho pojistného roku, je
3



omezeno limitem pojistného plnění ve výší 1500 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichžvyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.Pro každou pojistnou událost způsobenou povodní nebo záplavou se sjednává spoluúíast ve výši 10 %,min. 20 000,- Kč.

8.2, V rámci limitu pojistného plnění uvedeného v bodě 8.1 se vsak pro všechny pojistné událostí nastalév průběhu trvání pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle žák.č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyht. č. 236/2002 Sb„ o způsobu arozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území ve znění pozdějších předpisů) vymezenémzáplavovou ťárou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 tet - výskyt povodně, který jedosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 tet) sjednává maximální roční limit pojistného plněníve výši 500 tis. Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnoutpojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
8.3. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechnypojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, jeomezeno limitem pojistného plnění ve výší 5 000 (KSO,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichžvyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.Pro každou pojistnou událost způsobenou vichřicí nebo krupobitím se sjednává spoluúčast ve výší 10 %,min. 20 003,. KČ.

8.h. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechnypojistné událostí způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin,zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitempojistného plnění ve výši 5 033 QQQ,- Kč; tím nejsou dotřena jiná ujednání, z nichž vyptývá povinnostpojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebozřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy se sjednává spoluúčast ve výši 10 %, min. 20000,. Kč

8.5. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechnypojistné události způsobené odcizením pojištěné věci nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, jeomezeno Limitem pojistného plnění ve výši 200 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vypLývápovinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.Pro každou pojistnou událost způsobenou odcizením se sjednává spoluúčast ve výši 10 %, min. 20om,- KČ

8.6. Pro bod 6. Oddíl I. - pojištění věd se ujednává:
V případě pojistné události vzniklé současně z téže příčiny ns více pojištěných věcech v jednom mistepojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast, kteráje nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každou pojištěnou věc postiženou takovoupojistnou událostí. To neplatí, je-li pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spoluúčastí sjednaných projednotlivé pojištěné věci postižené pojistnou událostí samostatně.
Avšak v případě pojistné události vzniklé v důsledku některé z příčin uvedených v předchozích odstavcíchbodu 8. Pojistné plnění v jednom místě pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistnéudálosti odečítá pouze ta spoluúčast, která je pro tuta příčinu sjednána (tj. bez ohledu na to, jakéspoluúčasti jsou sjednány jinde než v bodu 8. Pojistné plnění).

Clán&k KH,
Výše g způscb pbeení pojistného

l. Pojistné W. jederi paj'isiny rok činí:
Oddíl L .. Pcjištěm věd

Oddíl El. - Pofisfcěni' oripovětíností za újmu zp&sobcnou třetí oscbsNesjednává se.

Celkové pojisíné za sjedn&ná pojištění za jeden pojistný rok dní ...................

.33 150,-Kč

.. 33 150,- Kč.

4



s

-.ffv^-ri-^

2. Není-ti ujednáno jinak, je celkové pojistné uvedené v bodě l. zálohové a minimální pojistné za sjednaná
pojištění za jeden pojistný rok.

Pojistntk se zavazuje, že nejpozdějt do 30 kalendářních dnů po konci pojistného roku nahlásí pojistiteli
celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů realizovaných v průběhu uplynulého pojistného roku.
Bude-li tato hodnota vyšší než částka sjednaná v čL II. bod 6. (Oddíl I. - Pojištěni věcQ odst. 6.1. řádek l.
této pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného stanovený jako součin jejich rozdílu
a sazby 2,21 promile.; na takto stanovené pojistné se již neaplikují žádné slevy ani přirážky uvedené
v bodu l., neboť jsou již v této sazbě zohledněny.

3.

4.

l.

2.

Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období )"e šestiměsíční. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto:
datum:

do 16.11.2018
do 11.05.2019

částka:

16 575,- Kč
16 575,- Kč

Pojtstník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. u. 2226222/0800, variabilní
symbol 7721112123. Pojistné se považuje za zaphcené okamžikem připsání pojistného v plné výši
na tento účet.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň ři jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě l. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti
příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této
povinnosti.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné událostí je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím
zpLnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden 2 níže uvedených kontaktních
údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
teL: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
e-mail: podateLna@koop.cz
www.koop.cz

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné
udáLosti písemnou formou.

Článek V.
Zvtéštní ujednání

l

ie;

;1 !

•:;i

Nesjerfnávzjt se.

Článek Ml.
Prohlžšení pojistníkat registr smluv, zpracování osobních údajů

l. Prohlášení pojistníka
Ł.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo,

s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na tn/atém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž
5



(

součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi.
Pojlstník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení
pojistných podmínek.

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byty oznámeny informace v souladu
s ustanovením § 2760 obíanského zákoníku.

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo
jiné textové podobě (např. na troaLém nosiči dat) dokumenty uvedené v či. II. bodu 5. této pojistné
smlouvy a seznámit se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné
smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a
následky jejích porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou
smlouvou.

l.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydlistě/tn/alého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu
s jinými úda}i uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojístntkem
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí
i pro případ, kdy pojistiteLi oznámí změnu jeho sídlaAiydLíště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické
komunikace v době tnání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

l.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poji.stné události (po]'istný zájem).
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohLašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.

2. Registr smluv
2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dáte jen „smlouva,) podléhá

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smystu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojtstník souhlasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasit s uveřejněním
smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru ]'e pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli
(jako smluvní straně), do pole „Detova schrénke" uvést: n6tetn3 a do pote „Číslo smloui'y" uvést číslo této
pojistné smlouvy.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných
informací (např, osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinností smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z ně] vyplývajících, vztahují i na období od data
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počstek změn provedených dodatkem, ]de-
li o účinky dodatku) do budoucna.

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAIŮ
V následující částí jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud
jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky
v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na pKstup a dalších práv, naleznete
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na
webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa .

3.1. XNFOiRftftfcCE O 1'PRACOVÁ^É OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEKO SOUHLASU
Zpracdvam nz ysklsde ptnění smlouva? s oprávrtěnych 2:é|mu pojistitele
Pojistnik bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, ůdsje pro ocenění nzíka při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:
- pro účely katkutace, návrhu a uzavření pojistné smtouv/i posouzení přijatelnosti do pojištění, správy o

ukončení pojistné smlouvy o řikvidoce pojistných udaiostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

G



"{:.

- pro účely zajištění rodného nastavení a plnění smtuvmch vztahu s pojistníkem, zajištění a soupojištění,statístíky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistnýchpodvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základěoprávněných zájmů pojtstitele. Proti, takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, kterámůže být uplatněna zp&sobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinností
Pojistník bere na vědomí, že }eho identifí.kacní a kontaktní údaje a údaje pro ocenění nzíka ph vstupu dopojištění pojistitel dáte zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývajíd zejména ze zákonaupravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST PO]ISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY
Pojistntk se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případnédalší osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejích osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere navědomt, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu proúčely katkuíace, návrhu Q uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistnýchudaiostí, zajiífěnť a soupoj'isteni, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhabvání pojistnýchpodvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podatnámitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere navědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnostivyplývající zejména ze zákona upravujícího distri.buci pojištění a zákona ř. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankd.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámit se smyslem s obsahem souhlasuse zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace ozpracovéní osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších sprévců,rozsahem zpracovávaných údsjů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracovaní osobních údajů,
ipůsobem odvolání souhlasu a právy, kíeré VBm v této souvislostí náleží.

C;

l!j

Článek VIE.
Závěrečná ustanovení

l. Tato pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a uzavírá se na dobu do konce pojištění
podle čL I. této pojistné smlouvy.2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka")s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou
odchylkou podstatně nemění pcomínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že jepojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná
smlouva může být měněna pouze písemnou formou.4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění ]'e Česka
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

5. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojtstník obdrží l stejnopis(y), pojistitel si ponechá
3 stejnopis(y).6. Tato pojistná smlouva obsahu)e 8 stran a l polohu. ]ejí souíástí jsou pojistné podmínky pojistitele
uvedené v či. II. bodu 5. této po}ístné smlouvy.

!;

ř

;•.

t,,

7 t.



,'

Výčet příloh:
příloha č. l - doložky

V Brně dne 7.11.2018

^
.12....

za pojistitele

K03PenAT»V.-. 1\UIÍ rWNA. AA.
. VIENNA IKCUHAS'CE GfKXIP

AGENTljRA JIÍNl MOHAVA
NÁDRAÍNI W3;<4.........

<'<>200, NO za pojistitele
<^r<A^/

V Březině dne, U,.M
za pojistníka

HOLÍK stav, s.r.o.
Stavební společnost

zemni práce, autodoprava
Březino 111, PSČ 679 05

M^bil: 606 732 442, lnfo@holikstav.cz
1C: 28344804, DIČ: C228344804

Pojistnou smlouvu vypracovaKa): Zdeňka Tichá, teL 543 534 144
Pojistnou smlouvu sjednal David Prokeš

8



l s

a, l s
ri l l

g

i-^ CN

i i
•cn
o:

:-=
i .
s ^i
^"-Í s i;i rs §.

sE1„„„„.J l 5s-s EC.
•—i s

s
CD 3

s

l ^J^ _„_„J s
ls m

^@ a

^

^r
<Ł!„„-_

>< l< -^
^<
Q.

N
d)(U ss s^i
> ^>Q^ & }so 4E:g sQ.
^ " 's
I- %

-5
mi

s s
^

^CM
i ^

@(O l -—.-=i

vv> s s
"1ro „_J--^

g /'
^>0)

>s— g lo s

„_J s1„ <N> §^
ss
oQo

m cas :ď —s—
W

r ~13(O •s
T„„„„J s.ls-O) Eg

Nte&
>c5^ •o.(D ^Q- ao.

> s

L„„„„J io
•R

=,-§. ooc
'oWo'cyc°A,Vc°c°o
'foV^VoV^Vo-So- aCD 8s

O-T-

^§r---^g

•^l„-„-„-j(D j§ 000

QQOOOOOOO 000 d IOD ^"!U) IQQOOOOOOOOOOd
po c

aoooood
3000000000001

poooooooooooct

s €0^ >
ca^ S.0?^o poooooooooooo

000000OOCo N N-o Q lOOOOOOIloo
pooooooooooool l
&WoVo'A':o°o'c°cc| l
Ě25Łí&2&SŁSŁáJ_

(U >c s3 -!r~~~~-1 a.s^ CÚQ- •^ž„_„Js
GO




